
Kažkuris: 

Pro šalį ėjo linksmų merginų būrelis ir kažkuri iš jų pametė nosinaitę. Saulius pakėlęs ją nuo 

žemės nuskubėjo paskui merginas. Sustabdęs jas, jis šypsodamasis paklausė: 

- Ar kai kas iš jūsų kai ko nepametė? 

 

Merginos plepėjo parkelyje prie kino. Staiga visos nuščiuvo - pro šalį ėjo grupelė elegantiškų 

lakūnų. Visi aukšti, tiesūs, gražūs, su elegantiškomis uniforomis. 

- Palaukit, panos, aš kai ką sugalvojau! - tarė Inga. - Galbūt mums pavyks kurį nors iš jų 

prisikalbinti į kompaniją! 

Lakūnams einant pro šalį, ji garsiai atsiduso: 

- Ak, kaip nuobodu... Gal kas nors žinote, ką šiandien rodo kine? 

- „Padangių erelius“! - nuskambėjo linksmas, tvirtas kažkurio lakūno balsas. 

- Oi, oi, kaip įdomu! - suklego merginos. - O gal kuris nors iš jūsų eis į kiną? 

- Cha cha, visi ten einame! - nugriaudėjo vyriškas juokas. - O ar kuri nors iš jūsų 

nenorėtų eiti drauge? 

- O kurią pakviestute? 

- Bet kurią! Visas! - juokėsi lakūnai. 

- O gal kai kas iš mūsų nenorėtų su jumis eiti, ar nepagalvojote? 

- Mes gi lakūnai! Bet kuri mergina norėtų su mumis eiti į kiną! 

- O mes girdėjom, kad lakūnai - tikri plevėsos! - erzino vaikinus merginos. 

- Kas jums tai sakė? Gal koks nors pėstininkas, tankistas ar kitoks vargena? 

- Ne, mums mamytė sakė! - kvatojo merginos. 

- O, čia jau rimčiau. Kai kurioms mamytėms nepatinka, kad mes patinkam jų durytėms. 

- Na gerai, eisime su jumis į kiną. - tarė Inga. - Bet turite mums kai ką pažadėti. 

- Pažadėsiu tau bet ką! - baltus dantis rodė gražuolis lakūnas. 

- Pažadėkite, kad po kino dar kur nors užsuksime ledų. 

- Pažadam! 


